天津外国语大学教务处

Department of Academic Affairs

TIANJIN FOREIGN STUDIES UNIVERSITY

117 Machang Rd., Tianjin, China   Post Code : 300204

Tel : 86-022-23280746, 86-022-23288541

关于2011—2012学年第一学期

公共选修课开课及选课第三阶段安排的通知

08级、09级、10级同学请注意:
2011—2012学年第一学期公共选修课将从本学期第二周开始上课，请同学们查清所选课程的上课时间与地点，做好上课准备。
本学期的公共选修课的网上选课已进行完前两阶段的工作，将于近期开始第三阶段的选课工作，第三阶段是最后一次开放选课系统，主要接受公共选修课退选、改选、补选。
现将本阶段的工作安排作如下说明：

1、 选课网址：tas.tjfsu.edu.cn

2、 系统开放时间为：2011年9月13日12：00至2011年9月20日12：00.
3、 本阶段如果对所选课程不满意，或遇有其他情况，可在此阶段退选，改选其他还有名额的课程。过期将不再予以退选或修改。

4、 其他注意事项：
1.学生应注意个人密码的及时修改和保护。如在公共场合上网选课，完成后务必退出选课系统，避免他人误操作。

2.选课前学生应了解本专业对公共选修课的要求，培养方案中各专业对公共选修课要求的总学分，是对本科生大学四年总的要求，只要在第七学期修满即可（注：小语种课程于第三学期开始选课），每学期没有指定安排。学生选课时尽量选择不同类别的课程。

3.请全体选课同学在规定的时间内在网上进行课程的退、改、补选，如遇问题可及时与教务处老师联系，过期将不再给予补报和删改。任何修改只有在网上进行方为有效，任课老师无权修改学生名单。

4.我校为全体同学提供大于总需求量的选课机会，学校将严格按照培养方案中的相关要求对学生进行公共选修课学分总分的审核，如遇超学分者，将按相关规定收取相应费用，也希望全体学生对自己的选课结果负责，及时进行退选，如有选中不上者，学分计入选修课最后总学分的统计。

5.请及时关注教务处公告栏中的通知及相关消息。

6..如有疑问，联系电话：  63257210

                                  教 务 处
二〇一一年九月一日
附马场道校区公选课安排

	马场道校区公选课安排

	课程名称
	教师姓名
	上课时间
	上课地点

	英语（英语国家文化）
	王璠
	周二第9,10节{第2-17周}
	E104

	咨询心理学
	包丽丽
	周四第9,10节{第2-17周}
	W205

	英语(散文阅读)
	章启平
	周四第9,10节{第2-17周}
	W104

	唐诗流派形成及其文化阐释
	沈履伟
	周二第9,10节{第2-17周}
	E204

	日本茶道文化
	国见惠子
	周五第9,10节{第2-17周}
	茶室

	美学
	许美华
	周五第9,10节{第2-17周}
	E104

	中国篆刻艺术
	胡宝嘉
	周四第9,10节{第2-17周}
	E105

	社会心理学
	许美华
	周四第9,10节{第2-17周}
	E104

	英语(国际商务英语阅读)
	段常瑞
	周二第9,10节{第2-17周}
	W105

	现代西班牙语(一册)
	翟忠和
	周四第9,10节{第2-17周};周五第9,10节{第2-17周}
	W303;W303

	俄语1
	林明日
	周二第9,10节{第2-17周};周四第9,10节{第2-17周}
	W302;W302

	日语1
	格尔乐
	周二第9,10节{第2-17周};周四第9,10节{第2-17周}
	W202;W202

	法语1
	花阳
	周二第9,10节{第2-17周};周四第9,10节{第2-17周}
	W203;W203

	公司理财
	苏力勇
	周四第9,10节{第2-17周}
	W204

	计算机常用工具软件
	高雅荣
	周二第9,10节{第2-17周}
	M702

	旅游景观
	郝克路
	周四第9,10节{第2-17周}
	W105

	志愿服务学习
	杨翊
	周四第9,10节{第2-17周}
	AX201

	当代全球性热点问题专题研究
	孔凡伟
	周四第9,10节{第2-17周}
	AX202

	世界旅游景观
	宋国英
	周四第9,10节{第2-19周}
	E205

	中外民俗
	郝克路
	周五第9,10节{第2-17周}
	W105

	《道德经》讲析
	张绍斌
	周四第9,10节{第2-17周}
	E204

	社交与礼仪
	宋国英
	周二第9,10节{第2-17周}
	AX101

	管理心理学
	安娜
	周二第9,10节{第2-17周}
	W205

	经典音乐故事
	张瑶
	周四第9,10节{第2-17周}
	AX101

	家庭与社会
	张晶
	周五第9,10节{第2-17周}
	W204

	灾害自救与逃生技巧
	荣滨
	周二第9,10节{第2-17周}
	W204

	中外电影史
	侯平
	周二第9,10节{第2-17周}
	AX202

	中国玉文化
	胡宝嘉
	周五第9,10节{第2-17周}
	E105